
w Aniversario
1956-2016

RESOLUCION N°: |  6  0  0  /  1

Q/fízáfipaJetp CORRIENTES, j] 2 J|J|  ̂ 2016

VISTO el Expediente número 09-2015-03417; y
! !

CONSIDERANDO que por el citado expediente se lleva a cabo la: Adquisición de insumos 
de laboratorio para el Departamento de Química y  para el Departamento de Biología de la Facultad 
de Ciencias Exactas y  Naturales y  Agrimensura - U.N.N.E. ”.-

Que a fojas ha tomado debida intervención la Secretaría General Legal y Técnica a través de 
la Dirección General de Asuntos Jurídicos.-

Que obra Pliego de Bases y Condiciones Particulares.-
Que obra la Resolución N° 0888/16 de la Sra. Decana de la Facultad de Ciencias Exactas y 

Naturales y Agrimensura por la cual autoriza el llamado de Contratación Directa N° 15/16.-
Que obra el Acta de Apertura de la cual se desprende que han ofertado 05 (cinco) firmas: 

Genbiotech S.R.L., Instrumental Cuyo, LANUS S.A., Aguilar Equipamientos S.R.L.-
i. Que obra el Dictamen de la Comisión Evaluadora por el cual sugiere que se preadjudique a la 

Firma Aguilar Equipamientos S.R.L. por la suma de $49.039,62; a la Firma Instrumental Cuyo de 
Giovannelli Hugo Anibal por la suma de $24.747,00; a la Firma Genbiotech S.R.L. por la suma de 
$7.009,14 y a la Firma IANUS S.A. por la suma de $6.543,60.-

Que la presente medida se toma en virtud de las atribuciones conferidas a la suscripta por el 
Estatuto de la Universidad Nacional del Nordeste.

POR ELLO:
LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS 
EXACTAS Y NATURALES Y AGRIMENSURA 

R E S U E L V E

ARTICULO 1°.- APROBAR lo tramitado por las presentes actuaciones correspondiente a la 
“Adquisición de insumos de laboratorio para el Departamento de Química y  para el Departamento 
de Biología de la Facultad de Ciencias Exactas y  Naturales y  Agrimensura - U.N.N.E.

ARTICULO 2°.- ADJUDICAR a favor de las firmas que se mencionan a continuación, por la 
respectiva suma consignada, de acuerdo al siguiente detalle:

AGUILAR
EQUIPAMIENTOS S.R.L.

Renglones N°: 02, 04, 07, 11, 13, 14, 17, 22, 36, 39, 
41, 43, 47, 53, 56, 57, 60, 64, 65, 66, 68, 73, 76, 77, 
78, 87, 88,91,92, 94, 96, 97, 101, 103, 104, 105, 
106, 107, 108, 111, 113, 116, 117, 118, 135, 136, 
137, 144, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 
158, 159, 163, 164, 165, 167 y 169

$49.039,62

INSTRUMENTAL CUYO de 
Giovannelli Hugo Anibal

Renglones N°: 18, 19, 20, 72 (alternativa), 80, 84, 90, 
98, 99, 100, 112, 114, 115, 127, 128, 129, 130, 131, 
132, 133, 134, 138, 142, 145, 146, 155, 156, 157,
160, 161, 162 y 168

$24.747,00

GENBIOTECH S.R.L.
Renglones N°: 27, 28,31, 67, 70, 71, 75, 79, 81, 82, 
83, 85, 86, 89, 93, 95, 102, 119, 120, 121, 122, 123, 
124, 125, 126, 139, 140, 141 y 143

$ 7.009,14

IANUS S.A.
.. I

23, 24, 25, 29, 30, 32, 35, 42, 74 (alternativa), 109 y 
170 $ 6.543,60



'oA£*d(ii¿s

c ffitc a & u /<Á $ 2 u c ¿ zjy

C iA a á ¿ ra Á jy  CRÍ̂ rm>t/h*M¿r¿/

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS - UNNE

DIRECCION: Av. Liberta N° 5470- Monoblock 2 Piso 1
Telefono/Fax: 4- 473932 Interno 122
Correo E lectrónico: compras@exa.unne.edu.ar

ORDEN DE COMPRA

N°: 46 EJERCICIO: 2016
FECHA: 03 de Junio de 2016

PROCEDIMIENTO DE SELECCION: CONTRATACION DIRECTA N° 15-2016
CLASE: Etapa única Nacional___________________________________________
MODALIDAD: Sin modalidad____________________________________________
RESOLUCION N°: 1600/16 - D__________________________________________

EXPEDIENTE N° : 09-03417-2016 ________________

DATOS DEL ADJUDICATARIO

SEÑORES: INSTRUMENTAL CUYO de Hugo Aníbal 
Giovannellí
CUIT N° 20-13018085-0
DOMICILIO; Los C iruelos y Los Naranjos
Telefono: 0266-4470448

IVA: RESPONSABLE INSCRIPTO 
LOCALIDAD: Potrero de los Funes 
PROVINCIA: San Luis

DETALLE DE LA ORDEN DE COMPRA:
Reng. Cant. Descripción P.Unit. P.Total

18 3 Tips amarillos universales x 100 unidades Origne: China $ 70,00 $ 210,00
19 3 Tips azules universales por 100 unidades Origen: China $ 113,00 $ 339,00
20 3 Tubo plástico Eppendorff de 1.5 mi- por 100 unidades: China $ 51,00 $ 153,00

72 alti 2 Ampollas de decantación con robinete de teflón 250 mi. Origen China $ 461,00 $ 922,00
80 10 Pipeta graduada, de vidrio 1 mi. Origen: China $ 28,00 $ 280,00

84 4
Probeta de vidrio graduada con base de plástico de 100 mi. Origen: 
China S 93,00 $ 372,00

90 10 Probeta de vidrio graduada con base plástico de 100 mi Origen: China $ 93,00 $ 930,00
98 5 Erlenmeyer graduado 25 mi. De vidrio borosilicato. Origen: China $ 39.00 $ 195,00
99 10 Ampollas de decantación con robinete de teflón 125 mi. Origen: China $ 331,00 $ 3.310,00
100 10 Pipeta graduada de vidrio 1 mi. Origen: China s 28,00 $ 280,00
112 5 Matraz aforado de vidrio, con tapa plástica 10 mi. Origen: China $ 82,00 $ 410,00
114 10 Erlenmeyer graduado 150 mi. De vidiro borosilicato. Origen: China s 48,00 $ 480,00
115 10 Erlenmeyer graduado 200 mi. De vidiro borosilicato. Origen: China $ 61,00 $ 610,00
127 5 Ampollas de decantación con robinete de teflón 125 mi. Origen: China $ 331,00 $ 1.655,00
128 5 Ampollas de decantación con robinete de teflón 250 mi. Origen: China $ 461,00 $ 2.305,00
129 2 Termómetro de mercurio -10 a 150° C. marca Biotraza. Origen: China $ 96,00 $ 192,00
130 2 Termómetro de mercurio -10 a 110° C. marca Biotraza. Origen: China $ 96,00 $ 192,00
131 2 Termómetro de mercurio -10 a 60° C. marca Biotraza. Origen: China $ 96,00 $ 192,00

132 10 pesa filtro de vidrio con tapa esmerilada de 30 mm/50 mm Origen: China $ 106,00 $ 1.060,00
133 30 Erlenmeyer graduado 250 mi. De vidrio borosilicato. Origen: China $ 61,00 $ 1.830,00
134 30 Erlenmeyer graduado 150 mi. De vidrio borosilicato. Origen: China $ 48,00 $ 1.440,00
138 5 Probeta de plástico de 10 mi. Origen: China s 40,00 $ 200,00
142 5 Probeta de plástico de 500 mi. Origen: China $ 204,00 $ 1.020,00
145 10 Pipeta graduada de vidrio 5 mi. Origen: China $ 35,00 $ 350,00
146 10 Pipeta graduada de vidrio 10 mi. Origen: China s 39,00 $ 390,00
155 10 Matraz aforado de vidrio, con tapa plástica 100 mi. Origen: China s 82,00 $ 820,00
156 5 Bureta de 50 mi con robinete de teflón 125 mi Origen China $ 502,00 $ 2.510,00
157 5 Capsulas de porcelana de 100 mi origen: China s 69,00 $ 345,00
160 10 Crisol con tapa 15 mi. Origen: China $ 43,00 $ 430,00
161 10 Crisol con tapa 20 mi. Origen: China $ 45,00 $ 450,00
162 5 Capsulas de porcelana de 125 mi. Origen: China $ 79,00 $ 395,00
168 5 Termómetro de mercurio -10 a 150°C. Marca Biotraza. Origen: China $ 96,00 $ 480,00

TOTAL $ 24.747,00

SON PESOS: VEINTICUATRO MIL SETECIENTOS CUARENTA Y SIETE.- 

LA PRESENTE DEBERA SER SELLADA ANTE LA D.G.R. CONFORME A LEY.(5 %o)

PLAZO DE ENTREGA LUGAR DE ENTREGA FORMA DE PAGO

30 días hábiles a partir del día 
hábil inmediato siguiente de la 

notificación de la O.C. Av. Liberta N° 5470- Mofíoblock Piso 1
Dentro de los 10 días de la recepción definitiva 

de la mercadería

QUM

.GA.BAEZ....
'Ä/C y

Division Compras

mailto:compras@exa.unne.edu.ar




y  //-sss

(fi )  Aniversario
/ ‘Mo 2016

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS - UNNE ORDEN DE COMPRA

DIRECCION: Av. Liberta N° 5470- Monoblock 2 Piso 1 N°: 48 EJERCICIO: 2016

Telefono/Fax: 4- 473932 Interno 122 

Correo E lectrónico: com pras@ exa.unne.edu.ar

FECHA: 03 de Junio de 2016

PROCEDIMIENTO DE SELECCION: CONTRATACION DIRECTA N° 15-2016 

CLASE: Etapa única Nacional  
MODALIDAD: Sin modalidad 

RESOLUCION N°: 1600/16 - D____________________________________ _
EXPEDIENTE N° : 09-03417-2015

DATOS DEL ADJUDICATARIO
SEÑORES: AGUILAR EQUIPAM IENTOS S.R.L 

CUIT N° 30-70882294-5 
DOMICILIO: Santa Fe N° 2875 

Telefono: 341-4372407

IVA: RESPONSABLE INSCRIPTO 
LOCALIDAD: Rosario  
PROVINCIA: Santa Fe

DETALLE DE LA ORDEN DE COM PRA:

R eng lón C antidad D e scrip c ió n P.Unit. P .Total

2 1 Acido nítrico 65% P.A. x 1 Itro. CICARELLI S 248,00 $ 248,00

4 1 Agua oxigenada 10 vol. X 1 Itro. s 42,35 $ 42,35

7 2 Papel PH 0-14 x 100 unid. Importado s 149,56 $ 299,12

11 1 Potasio ioduro P.A. (ACS) x 250 gr. CICARELLI s 1.348,00 $ 1.348,00

13 1 sodio sulfito anhid. P.A. (ACS) x 250 gr. $ 150,17 $ 150,17

14 1 Potasio bromuro P.A. (ACS) x 100 gr. CICARELLI s 324,74 $ 324,74

17 1 Tricloroetileno P.A (ACS) x 1 Itro. CICARELLI s 469,58 $ 469,58

22 1 Sodio cloruro P.A. (ACS) x 500 gr. CICARELLI $ 110,53 $ 110,53

36 6 Alcohol metitlico absoluto 0,2% P.A. (A.C.S.) x 1 Itro. CICARELLI s 121,21 $ 727,26

39 10 Cloroformo P.A. x 1 Kg CICARELLI $ 273,92 $ 2.739,20

41 2 Sodio cloruro P.A. (ACS) x 1 kg. CICARELLI $ 135,69 $ 271,38

43 1 Potasio cloruro P.A. (ACS) x 500 gr. CICARELLI s 368,70 $ 368,70

47 1 Acido perclorico 70% P.A. (ACS) x 1 Itr. CICARELLI s 2.061,51 $ 2.061,51

53 1 Acido nitrico 65% R.Q. x 1 Itr. CICARELLI $ 120,19 $ 120,19

56 1 Amonio acetato P.A. (ACS) x 250 gr. CICARELLI s 234,79 $ 234,79

57 1 Alcohol puro uso medicinal 96% x 1 Itr, s 53,75 $ 53,75

60 1 Potasio acetato RA (ACS) x 250 gr. ANEDRA s 142,30 $ 142,30

64 5 Acido picrico 30% P.A. x 100 gr. CICARELLI s 1.672,74 $ 8.363,70

65 1 Acido benzoico pro-analisis (ACS) (Acido Fenil Carboxilico) x 1Kg. s 588,16 s 588,16

66 30 Tubo boro 13x100 fondo redondo DELTALAB $ 5,00 $ 150,00

68 3 Tubo de goma látex 6 mm. x 9 mm. s 33,88 $ 101,64

73 5 Probeta x 50 mi. Base plastica vidrio común (escala 1,0) s 58,99 $ 294,95

76 4 Erlenmeyer 250 mi. Vidrio común s 46,46 $ 185,84

77 4 Erlemeyerr 500 mi. Vidrio común $ 68,43 $ 273,72

78 2 Erlemeyer 1000 mi. Vidrio común s 105,63 $ 211,26

87 1 Probeta plastica 1000 mi. Brasil s 563,30 $ 563,30

88 10 Probeta x 25 mi base plastica vidrio común (escala 0,5) $ 49,55 $ 495,50

91 4 Probeta x 250 mi. Base plastica vidrio común (escala 2,0) $ 155,73 $ 622,92

92 2 Probeta x 500 mi. Base plastica vidrio común (escala 5,0) s 225.79 $ 451,58

94 10 Vaso ppdo. 100 mi. Vidrio común $ 32,85 $ 328,50

96 20 Erlenmeyer 50 mi vidrio común $ 33,21 $ 664,20

97 10 Erlenmeyer 100 mi vidrio común s 33,21 $ 332,10

101 10 Pipeta graduada vidrio común 2 mi. (0,02 - 2/100) $ 23,60 $ 236,00

103 20 Tubo de ensayo 20 x 200 x 1 mm. vidrio común $ 22,51 $ 450,20

104 5 Embudo buchner 0 77 mm. paralwall s 235,73 $ 1.178,65

mailto:compras@exa.unne.edu.ar


1Ü5 20 Espatula y cuchante mediana
u Ar. r\4 i A a a A A A

106 rv,— yi auuaud i mi. a  urnaaa (H tj paralwall S 0,73 $ 18,25

107 25 Pipeta pasteur plastica graduada 3 mi. X unidad (PE) Paralwall S 0,73 $ 18,25
108 50 Tubo de goma látex 8 mm x 11 mm. x metro $ 102,91 $ 5.145,50

111 3 Picnometro x 25 mi. Vidrio común s 252,20 $ 756,60

113 5 Matraz tapa plastica x 50 mi. Vidrio común $ 56,63 $ 283,15

116 5 Pipeta volumétrica 2 aforos con certificaso de lote x 10 mi. 
GLASSCO

s 202,55 $ 1.012,75

117 5 Pipeta volumétrica 2 aforos con certificado de lote x 5 mi. GLASSCO s 135,58 $ 677,90

118 5 Pipeta volumétrica 2 aforos con certificado de lote x 3 mi. GLASSCO $ 130,68 $ 653,40

135 10 Erlenmeyer 500 mi. Vidrio común $ 68,43 $ 684,30

136 20 Vaso ppdo. 100 mi. Vidrio común $ 32,85 $ 657,00

137 20 Vaso ppdo. 250 mi. Vidrio común $ 64,80 $ 1.296,00

144 10 Pipeta graduada vidrio común 2 mi. (0,02 - 2/100) $ 23,60 $ 236,00

147 4 Pipetas volumétricas 1 aforos x 2 mi. Con certificado de lote 
GLASSCO

s 135,91 $ 543,64

148 4 Pipeta volumétrica 1 aforo con certificado de lote x 5 mi. GLASSCO $ 135,58 $ 542,32

149 4 Pipeta volumétrica 1 aforo con certificado de lote x 10 mi. GLASSCO s 202,55 $ 810,20

150 10 Pipeta volumétrica 1 aforo con certificado de lote x 25 mi. GLASSCO $ 290,76 $ 2.907,60

151 4 Pipetas volumétricas 1 aforos x 50 mi. Con certificado de lote 
GLASSCO

s 339,84 $ 1.359,36

152 5 Matraz tapa plástico x 10 mi. Vidrio común s 50,09 $ 250,45

153 10 Matraz tapa plastica x 25 mi. Vidrio común $ 56,63 $ 566,30

154 10 Matraz tapa plastica x 50 mi. Vidrio común s 56,63 $ 566,30

158 5 Capsula de porcelana 0 83 mm. 62 mi. Paralwall $ 66,65 $ 333,25

159 5 Policubeta de porcelana (piedra de toque) 12 hoyos PARALWALL s 171,55 $ 857,75

163 3 Densímetro para orina "macro" 1000-1060 M.I.V. $ 327,57 $ 982,71

164 5 Matraz tapa plastica x 50 mi Vidrio común $ 56,63 $ 283,15

165 10 Tubo de goma látex 8 mm x 11 mm. x metro $ 102,91 $ 1.029,10

167 100 Tapones de goma Nro. 5 para tubos de ensayo 16x50 sin orif (0 
15/16 mm.)

$ 3,59 $ 359,00

169 10 Tubo de Khan 12 x 75 x 1 mm. vidrio común (5 mi. Capacidad) s 2,54 $ 25,40

TOTAL $ 49.039,62

SON PESOS: Caurenta y nueve mil treinta y nueve con sesenta y dos centavos.- 

LA PRESENTE DEBERA SER SELLADA ANTE LA D.G.R. CONFORME A LEY.(5 %o)



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS - UNNE

DIRECCION: Av. Liberta N° 5470- Monoblock 2 Piso 1
Telefono/Fax: 4- 473932 Interno 122
Correo Electrónico: compras@exa.unne.edu.ar

ORDEN DE COMPRA

N°: 47 EJERCICIO: 2016
FECHA: 03 de Junio de 2016

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN: CONTRATACION DIRECTA N° 15-2016
CLASE: Etapa única Nacional___________________________________________
MODALIDAD: Sin modalidad 

RESOLUCION N°: 1600/16 -D 
EXPEDIENTE N° : 09-03417-2016

DATOS DEL ADJUDICATARIO
SEÑORES: GENBIOTECH S.R.L. 
CUIT N° 30-70941519-7 
DOMICILIO: Roseti N°1370 
Telefono: 011-4556-1600

IVA: RESPONSABLE INSCRIPTO 
LOCALIDAD: CABA  
PROVINCIA: BUENOS AIRES

DETALLE DE LA ORDEN DE COMPRA:
Reng. Cant. Descripción P.Unit. P.Total

27 1 Tips amarillos (200 ul) bolsa x 1000 universales - Marca Jetbiofil $ 120,47 $ 120,47
28 1 Tips azules (1000 ul) bolsa x 500 universales - Marca Jetbiofil $ 235,32 $ 235,32
31 1 Tubos tipo eppendorf de 1.5 mi bolsa x 1000 u - Marca Jetbiofil $ 346,32 $ 346,32
67 5 Embudo de rama corta 50mm de vidrio - Marca Normax $ 33,30 $ 166,50
70 5 Pipeta terminal grad. Ambarclase a 5 mi vidrio - Marca Normax $ 31,67 $ 158,35
71 5 Pipeta terminal grad. Ambarclase a 10 mi vidrio - Marca Normax $ 37,59 $ 187,95
75 10 Vaso de precipitados de plástico 100 mi - Jetbiofil $ 29,60 $ 296,00
79 20 Caja de petri de vidrio 15 x 100 mm - Marca Normax $ 22,35 $ 447,00
81 10 Pipeta terminal grad. Ambarclase A 2 mi vidrio - Marca Normax $ 28,42 $ 284,20
82 10 Pipeta terminal grad. Ambarclase A 5 mi vidrio - Marca Normax $ 31,67 $ 316,70
83 10 Pipeta terminal grad. Ambarclase A 10 mi vidrio - Marca Normax $ 37,59 $ 375,90
85 2 Probeta de plástico 250 mi - Marca Jetbiofil $ 39,52 $ 79,04
86 1 Probeta de plástico 500 mi - Marca Jetbiofil $ 44,40 $ 44,40
89 10 Probeta de plástico 50 mi - Marca Jetbiofil $ 24,72 $ 247,20
93 20 Vasos de precipitados de 50 mi de capacidad - Marca JETBIOFIL $ 24,72 $ 494,40
95 10 Vasos de precipitados de 150 mi de capacidad - Marca JETBIOFIL $ 34,04 $ 340,40
102 5 Pipeta terminal grad. Ambarclase A 5 mi VIDRIO - MARCA NORMAX $ 31,67 $ 158,35
119 10 Vaso de precipitado x 50 ml plásticos Marca Jetbiofil S 24,72 $ 247,20
120 10 Vaso de precipitado x 100 ml plásticos Marca Jetbiofil S 29,60 $ 296,00
121 10 Vaso de precipitado x 250 ml plásticos Marca Jetbiofil $ 39,52 $ 395,20
122 3 Vaso de precipitado x 1000 ml plásticos Marca Jetbiofil S 78,88 $ 236,64
123 5 Probeta x 50 ml plásticos Marca Jetbiofil $ 24,72 $ 123,60
124 5 Probeta x 100 ml plásticos Marca Jetbiofil $ 29,60 $ 148,00
125 2 Probeta x 250 ml plásticos Marca Jetbiofil $ 39,52 $ 79,04
126 2 Probeta x 500 ml plásticos Marca Jetbiofil $ 44,40 $ 88,80
139 10 Probeta x 50 ml plástico Marca Jetbiofil S 24,72 $ 247,20
140 10 Probeta x 100 ml plástico Marca Jetbiofil S 29,60 $ 296,00
141 10 Probeta x 250 ml plástico Marca Jetbiofil $ 39,52 $ 395,20
143 2 Probeta x 1000 ml plástico Marca Jetbiofil $ 78,88 $ 157,76

TOTAL $ 7.009,14

SON PESOS: SIETE MIL NUEVE CON CATORCE CENTAVOS.-

LA PRESENTE DEBERA SER SELLADA ANTE LA D.G.R. CONFORME A LEY.Í5 °/U

PLAZO DE ENTREGA LUGAR DE ENTREGA / ) FORMA DE PAGO

SEGÚN PLIEGO

/

Av. Liberta N° 5470- Monoblock 2/Piso 1 SEGÚN PLIEGO

y u u l i

.RAUU .ÍÍÉROMICA.BAC.2
E^^tícffh]BhfeySu'.:in i-,lío

i- A 0 E !'! A - U.i'J N t
Contador

IMPUTACION PRESUPUESTARIA:

FUENTE PROGRAMA 1 EJERCICIO INC. PARTIDA P. SUBPARTIDA IMPORTE

11 /  50

(O

2 29 295 $ 7.009,14

Jefe

mailto:compras@exa.unne.edu.ar


o A a c c w u ifo A tw Á i/le  

d% uxdiu/d!> ^tffeettcùv $x& c¿a¿y

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS - UNNE

DIRECCION: Av. Liberta N° 5470- Monoblock 2 Piso 1
Telefono/Fax: 4- 473932 Interno 122

Correo E lectrónico: compras@exa.unne.edu.ar

ORDEN DE COMPRA

N°: 49 EJERCICIO: 2016
FECHA: 03 de Junio de 2016

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN: CONTRATACION DIRECTA N° 15-2016
CLASE: Etapa única Nacional___________________________________________
MODALIDAD: Sin modalidad
RESOLUCION N°: 1600/16 - D__________________________________________

EXPEDIENTE N ° : 09-03417-2016

DATOS DEL ADJUDICATARIO
SEÑORES: IANUS S.A. 
CUIT N° 30-674465757 
DOMICILIO: Urquiza 3242 
Telefono: 0341-4304949

IVA: RESPONSABLE INSCRIPTO 
LOCALIDAD: ROSARIO 
PROVINCIA: SANTA FE

DETALLE DE LA ORDEN DE COMPRA:
Reng. Cant. Descripción P.Unit. P.Total

23 1 AGAR-AGAR X100 GRS. BRITANIA $ 475.00 $ 475,00
24 1 PSEUDOMONAS AGAR P X 100 GRS. BRITANIA $ 1.217,00 $ 1.217,00
25 1 PSEUDOMONAS AGAR F X 100 GRS. BRITANIA $ 1.582,20 $ 1.582,20
29 2 ALTERNATIVA ALCOHOL PURO 96% X 1 LT - S3 PORTA $ 29,90 $ 59,80
30 2 ALGODÓN X 500 EJEMPLAR-EJEMPLAR $ 41,90 $ 83,80

32 1 GUANTE DE EXAMEN MEDIUM X 100 UNID. PROTECTION $ 79,00 $ 79,00
35 6 ALCOHOL PURO 96% X 1 LT - S3 PORTA $ 29,90 $ 179,40
42 2 ALTERNATIVA MAGNESIO SULFATO HEPTAHIDRATO P.A X 250 $ 126,70 $ 253,40

74 ALT 3 MECHERO BUNSEN LIVIANO C/REGULADOR DE AIRE-LEONE S 118,00 $ 354,00
109 50 TUBO GOMA LATEX 6 X 9-MCM POR METRO $ 15,30 $ 765,00
170 50 ALCOHOL PURO X 1 LT - S3 PORTA $ 29,90 $ 1.495,00

TOTAL $ 6.543,60

SON PESOS: Seis mil quinientos cuarenta y tres con sesenta centavos.- 

LA PRESENTE DEBERA SER SELLADA ANTE LA D.G.R. CONFORME A LEY.(5 %o>

PLAZO DE ENTREGA LUGAR DE ENTREGA FORMA DE PAGO
30 DÍAS Av. Liberta N° 5470- Monoblock 2 Piso 1 CONTADO 10 DIAS

G m w q p m & w E Z '
'CDiyi|i r̂vCpmpraa,;!IS. 0

¡: A C L f

....._

Contador

i '

IMPUTACION PRESUPUESTARIA:

FUENTE PROGRAMA EJERCICIO INC. PARTIDA P. SUBPARTIDA IMPORTE

11 50 2016 2 29 251 $ 3.766,80

11 30
A
I Í 016 2 29 251 $ 1.495,00

11 /  50 I /2 0 1 6 2 29 295 $ 1.281,80

mailto:compras@exa.unne.edu.ar

